José Roberto Danzi, Prefeito Interino de Lins, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Lins aprovou 
e eu promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo a realizar 
a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 
32.000,00 (trinta e dois mil reais), referente à instalação 
de semáforos nos cruzamentos: da Av. Arquiteto Luís Saia 
com a Rua Rio Grande do Sul e das Ruas: João Moreira 
da Silva com Guarantã, conforme previsto nos artigos 40 
a 43, da Lei Federal nº 4.320, de 17/03/64.

Art.

[...]

FUTURA de KIT DE HIGIENE – Recebimento da Proposta 
Eletrônica: até 1º de outubro de 2020, às 09h00min – 
Abertura da Sessão: 1º de outubro de 2020, às 09h30min.

Valor do Edital: R$ 38,02 (Trinta e oito reais e dois 
centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 39.516,67 (Trinta e 
nove mil quinhentos e dezesseis reais e sessenta e sete 
centavos).

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2020 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São 

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRONICO para a AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULOS – Recebimento da Proposta Eletrônica: 
até 02 de outubro de 2020, às 09h00min – Abertura da 
Sessão: 02 de outubro de 2020, às 09h30min.

Valor do Edital: R$ 119,02 (Cento e dezenove reais e 
dois centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 643.026,67 
(Seiscentos e quarenta e três mil, vinte e seis reais e 
sessenta e sete centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar os editais 

completos nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br, e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: